
Telefonzentrale 02232/15101 - 0 Durchwahl

Vorstand /                      

Superintendenten
Herr Dr. Seiger           
bernhard.seiger@ekir.de                

-44

Herr Domning                  

rolf.domning@ekir.de
-45

Geschäftsführung Herr Hintsch                               
hintsch@evv-ksm.de                    

-38

Kirchenkreisverwaltung Superintendentur Köln-Süd/Mitte

Superintendenturleitung Frau von Oberg                  
vonoberg@evv-ksm.de              

-40

Frau Beringhoff                  
beringhoff@evv-ksm.de              

-42

Frau Klüsener                       
kluesener@evv-ksm.de               

-43

Frau Otten-Zimmer                                
otten-zimmer@evv-ksm.de         

-41

Telefax -88

Kirchenkreis Köln-Süd

  - Jugendreferentin - Frau Schneider                            

siggi.schneider.1@ekir.de
-46 -39

Gemeindeverwaltung Durchwahl Durchwahl Durchwahl

Abteilung Zentralabteilung

Sachgebiet

Abteilungsleitung
Herr Schüller (Stv. Geschäftsf.)                  
schueller@evv-ksm.de                

-15
Frau Grünberg                  
gruenberg@evv-ksm.de  

-31
Herr Schröer                              
schroeer@evv-ksm.de 

-16

Zentrale Dienste Personalverwaltung  

Frau Holznagel                                                                   

holznagel@evv-ksm.de       
-14

Frau Ackermann             
ackermann@evv-ksm.de  

-25
Herr Breuer                                  
breuer@evv-ksm.de 

-17

Frau Menje                               
menje@evv-ksm.de                   

-11
Herr Bittner                                     
bittner@evv-ksm.de 

-32
Frau Klein                                          
klein@evv-ksm.de 

-19

Frau Nabben                           
nabben@evv-ksm.de -12

Frau Blum                             

blum@evv-ksm.de -29
Frau Schmidt                                 
schmidt@evv-ksm.de -20

Frau Günzel                              
guenzel@evv-ksm.de

-37
Frau Seeger-Olbrich                         
seeger-olbrich@evv-ksm.de 

-18

Frau Lijesnic                             

lijesnic@evv-ksm.de
-30

Bau und Liegenschaften
Frau Müller                                    
mueller@evv-ksm.de -36 Kindertagesstättenverw.

Frau Schmerschneider 
schmerschneider@evv-ksm.de   

-13
Frau Rolshoven-Malcher              
rolshoven@evv-ksm.de 

-34
Frau Klein                                              
klein@evv-ksm.de 

-19

Frau Heike Schmidt                        
heike.schmidt@evv-ksm.de -23

Frau Schwermer                
schwermer@evv-ksm.de -35

Frau Heidi Schmidt                                  
schmidt@evv-ksm.de -20

Herr Schmitz                                
schmitz@evv-ksm.de 

-21
Herr Wockenfuß              
wockenfuss@evv-ksm.de 

-28

Frau Waak                            

waak@evv-ksm.de                      
-22

Frau Wolters                                  
wolters@evv-ksm.de 

-33

N.N.
26

Telefax                  02232 / 15101- 66 Telefax              02232 / 15101- 77 Telefax       02232 / 15101- 66
Änderungen vorbehalten

Stand 15.12.2018

2.OG Besprechungsraum

Personal- und Kitas 

Personalverwaltung 

Kindertagesstättenverw.
FinanzabteilungZentrale Dienste                                            

Bau- und Liegenschaften

Andreaskirchplatz 1
50321 Brühl
02232/15101-0
kontakt@evv-ksm.de


